令和  年  月  日

 国土交通大臣 殿

                住    所

氏名又は名称

代表者の氏名

対外旅客定期航路事業変更届出書

 海上運送法第１９条の４第２項及び同法施行規則第２１条の１３の規定によ

り届出をした対外旅客定期航路事業について、届出書に記載した事項を変更し

たいので、海上運送法第１９条の４第２項及び同法施行規則第２１条の１４の

規定に基づき、下記のとおり届出致します。

記

１．住所及び氏名

   住    所

   氏名又は名称

   代表者の氏名

２．変更しようとする事項及びその実施の予定期日

３．運航回数を一時的に変更しようとする場合には、その実施の予定期間

４．変更の理由